
 

 
O G Ł A S Z A  „II” U S T N Y   P R Z E T A R G   

 NIEOGRANICZONY  
Na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Frysztak. 

wieś:  WIDACZ 

 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 

 6 lutego 2015r (piątek) godz. 1100 dla dz 237/2 i godz. 1200 dla dz. 207  

w budynku Urzędu Gminy we Frysztaku pok. 14 (I piętro) 
 

�  Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne lub prawne, które do dnia 2 lutego 2015 do godz. 

1430, wpłacą wadium w pieniądzu PLN w wysokości podanej w tabeli na konto urzędu w Banku 

Spółdzielczym w Strzyżowie O/Frysztak nr  95 9168 1027 5505 8519 2000 0005 przedkłada-

jąc dowód wpłaty przed otwarciem przetargu. 

� Osoba, która przetarg wygra a nie przystąpi do zawarcia umowy traci wpłacone wadium na 

rzecz Gminy Frysztak, pozostałym uczestnikom wadium zostanie zwrócone po przetargu. 
 

Dodatkowych informacji w tej sprawie udziela pracownik Urzędu Gminy we Frysztaku ul. ks. W. Blaje-

ra 20 pok. 14, tel. 2777110 wew. 314 w godz. pracy urzędu tj. od 730 do 1530. 
 

 
 
 
Frysztak 2015-01-05      WÓJT GMINY FRYSZTAK                                                                   
                                 

Nr 
Działki 

Nr 
KW 

pow. 
w m2 Opis nieruchomości 

Przeznaczenie wg 

planu MPZP  
Gminy Frysztak 

 

Wadium 
wnoszone w 
pieniądzu 

w PLN 

minimal-

ne 

postą-

pienie 

w zł 

C E N A 

wywoławcza 
netto 

w zł 

 

Obcią-
żenia 

Hipote-

czne 

237/2 

RZ1S 
/000395

08/4 
 

1300 

Grunt rolny odłogujący o 

klasie bonitacyjnej:  Ł - 

IV położony przy rowie 

melioracyjnym z Lubli. 

Dojazd drogą nieutwar-

dzoną  

Brak planu MPO 

wg  MPZP  

Działka leży w 

terenach rolnych 

i leśnych. 

 150,00 15,00 1 092,00 brak 

207 
RZ1S 

/000396
26/7 

687 

Grunt rolny  o klasie 

bonitacyjnej:  Ps - IV 

położony w obszarze 

zabudowanym. Dojazd 

drogą asfaltową  

Brak planu MPO 

wg  MPZP  

Działka leży w 

terenach 

przeznaczonych 

do zabudowy 

650,00 65,00 6 330,00 brak 

Termin poprzednich 

przetargów 
I ustny przetarg nieograni-
czony 30 września 2014r 

Cena wywoławcza 
Dla dz 237/2 – 1 284,00 zł 
Dla dz 207 – 7 447,00 zł  


